
Sede Legale C.so Cavour, 2 – 70121 Bari – Sede Operativa Via E. Mola, 19 70121 - Bari– Tel. +39.080.21.74.111 – e-mail: barisviluppo@ba.camcom.it
Website: www.barisviluppo.it – PEC: barisviluppo@legalmail.it 

 

DETERMINAZIONE N. 02   DEL   12 GENNAIO 2024

OGGETTO:  Avviso Pubblico per l’istituzione dell’ elenco (Short List) di esperti in orientamento, 

formazione e assistenza tecnica nell'ambito della creazione di impresa/lavoro autonomo 

-  Proroga termini di presentazione domande.

IL DIRETTORE

 Visto l'art. 9, comma 2 del vigente Statuto di Bari Sviluppo, Azienda Speciale della Camera di 

Commercio di Bari;

 richiamata la delibera di Giunta camerale n. 131 del 25.10.2023 con cui il  sottoscritto è stato 

nominato Direttore di questa Azienda Speciale;

 vista la deliberazione n. 19 del 28.02.2023 con cui la Giunta Camerale prende atto favorevolmente 

del coinvolgimento della Camera di Commercio di Bari nella partecipazione alla nuova edizione 

del progetto “Promozione dell’imprenditoria migrante, rafforzamento dei rapporti con il sistema 

camerale e ampliamento della conoscenza dei servizi” di cui alla Convenzione di Sovvenzione, ex 

art. 12 della legge n. 241/1990 sottoscritta dal Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali ed 

Unioncamere nazionale;

 vista la  determinazione  dirigenziale  n.  105  del  22.03.2023  avente  ad  oggetto  la  “Promozione 

dell’imprenditoria  migrante,  rafforzamento dei  rapporti  con il  sistema camerale  e  ampliamento 

della conoscenza dei servizi”. CUP E82E22001300001 – Utilizzo risorse ed affidamento incarico 

all’Azienda Speciale Bari Sviluppo per attività di cui alla linea d’azione 2) del Piano Esecutivo, con 

la quale si affidava all’Azienda Speciale Bari Sviluppo la realizzazione di tutte le azioni previste 

dalla linea 2);

 vista la  Determinazione  n.  31  del  06.12.2023  con  la  quale  si  provvede  alla  pubblicazione 

dell’avviso  pubblico  per  l’istituzione  di  una  short  list  di  Esperti  per  l’affidamento  dei  relativi 

incarichi di supporto e assistenza per le attività previste dal progetto “Futurae2”;

 ritenuto di prorogare il termine di presentazione delle domande in modo da offrire ai professionisti  

del territorio un ulteriore margine di tempo per presentare le domande di partecipazione all’avviso 

pubblico in oggetto;

mailto:barisviluppo@ba.camcom.it
http://www.barisviluppo.it/
mailto:barisviluppo@legalmail.it


Sede Legale C.so Cavour, 2 – 70121 Bari – Sede Operativa Via E. Mola, 19 70121 - Bari– Tel. +39.080.21.74.111 – e-mail: barisviluppo@ba.camcom.it
Website: www.barisviluppo.it – PEC: barisviluppo@legalmail.it 

 ritenuto,  altresì,  di  accogliere  le  eventuali  ulteriori  domande  secondo  l’ordine  cronologico  di 

spedizione;

 ritenuto di provvedere in merito;

DETERMINA

1. di  considerare  la  premessa  narrativa  quale  motivazione  di  fatto  e  di  diritto  della  presente 

Determinazione; 

2. di prorogare il termine di presentazione delle domande di partecipazione all’avviso pubblico per 

l’istituzione di un Elenco pubblico (Short List) di Esperti per l’affidamento dei relativi incarichi di 

supporto e assistenza per le attività previste dal “Progetto Futurae2” - CUP E82E22001300001, 

fissando il nuovo termine di presentazione delle domande dal 15.01.2024 al 31.01.2024;

3. di  disporre  che  venga  assicurata  la  pubblicità  legale  del  presente  provvedimento  mediante  la 

pubblicazione sul sito internet di Bari Sviluppo - Azienda Speciale della Camera di Commercio di 

Bari (www.barisviluppo.it) nella sezione “Bandi di gara”.

IL DIRETTORE
  Avv. Angelo Raffaele Caforio
      Documento firmato digitalmente 
      ai sensi dell’art.24 del Dlgs 82/2005 

mailto:barisviluppo@ba.camcom.it
http://www.barisviluppo.it/
mailto:barisviluppo@legalmail.it

	

		2024-01-12T10:04:05+0000
	CAFORIO ANGELO RAFFAELE




